
Errata SAP.USU.ALI 0074135         SEI 14.0.007612-6 / pg. 1

 

ERRATA SEI Nº 0074135/2015 - SAP.USU.ALI

 

 

Joinville, 10 de fevereiro de 2015.
ERRATA E PRORROGAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2015
 

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que no
Pregão Presencial nº 013/2015, destinado a contratação de empresa especializada em
manutenção de veículo, incluindo peças e troca de óleo, para os veículos pertencentes ao
Município de Joinville, promoveu as seguintes alterações, prorrogando a data de abertura,
conforme segue:

 

DO EDITAL

ONDE SE LÊ:

(…)

1.2 – Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº
2 (Documentos de Habilitação):

Data/Hora: Dia 13/02/2015 até às 09:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida Hermann August
Lepper n.º 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901.

1.3 – Abertura da Sessão.

Data/Hora: Dia 13/02/2015 até  às 09:05 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida Hermann August
Lepper n.º 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901.

 



Errata SAP.USU.ALI 0074135         SEI 14.0.007612-6 / pg. 2

LEIA-SE:

(…)

1.2 – Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº
2 (Documentos de Habilitação):

Data/Hora: Dia 26/02/2015 até às 13:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida Hermann August
Lepper n.º 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901.

1.3 – Abertura da Sessão.

Data/Hora: Dia 26/02/2015 até  às 13:05 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida Hermann August
Lepper n.º 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901.

 

 

DO ANEXO I

ONDE SE LÊ:

LOTE 2 – Referente ao veículo tipo Ônibus Buscar placa MBY-8627

 

LEIA-SE:

LOTE 2 – Referente ao veículo tipo Ônibus Busscar Modelo Urbpluss, motor MWM, ano
2001, placa MBY-8627

Documento assinado eletronicamente por DANIELA CIVINSKI NOBRE,
Diretor (a) Executivo (a), em 11/02/2015, às 18:04, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por MIGUEL ANGELO BERTOLINI,
Secretário (a), em 11/02/2015, às 18:04, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0074135 e o código CRC 98EED0F5.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-901 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br



Errata SAP.USU.ALI 0074135         SEI 14.0.007612-6 / pg. 3

14.0.007612-6
0074135v6

Criado por u56921, versão 6 por u23913 em 10/02/2015 17:40:23.


	14.0.007612-6
	Errata SAP.USU.ALI 0074135


